Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 328
De 15 de OUTUBRO de 2021

RESULTADO DE RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTA DE COTAS RACIAIS - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EMPREGO
TEMPORÁRIO ABERTO ATRAVÉS DO EDITAL Nº
21/2021 – FUNGOTA/ARARAQUARA.

I – DIVULGAR, o resultado de requerimento de interposição de Recurso:

RECURSO DEFERIDO

LEILAINE ROBERTA ALVES DA SILVA

RECURSOS INDEFERIDOS

ELENILDA DOS SANTOS

II –CONVOCAR os/as candidatos/as que manifestaram interesse em concorrer

para as cotas raciais para o processo seletivo de Técnico/a de Enfermagem Hospitalar

Nº21/2021, a comparecerem para entrevista a ser realizada pelos membros da

Comissão Especial Organizadora e Examinadora, nomeada através da portaria Nº

306/2021, para verificação da veracidade da declaração da cor ou raça, na data do dia

18 de outubro de 2021 (SEGUNDA-FEIRA), no endereço: Avenida Duque de Caxias, nº

731, Centro, Araraquara/SP, no horário abaixo:

HORÁRIO 9:00H

NOME CPF

LEILAINE ROBERTA ALVES DA SILVA 33393808800

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA),

aos 15 (QUINZE) dias do mês de outubro do ano de 2021 (dois mil e vinte um).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva